Ofício n° 390/2023 -GP

Prefeitura de Jacarei
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 26 de setembro de 2023.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 192/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 402/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de  14  de  setembro  de  2023,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  15  de  setembro  de  2023,

referente  ao  Pedido de  lnformações  n°  192/2023,  de  autoria  do  vereador  Roninha,  venho

prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de Assistência  Social,  a  construção  do

Ccl  da  Região  Norte  será  realizada  após  a  desocupação  do  prédio  que  hoje  é  utilizado

pela Secretaria de Saúde.

A  Administração  Municipal  já  realizou  o  levantamento/diagnóstico  por  meio

do  Cadastro  Único  dos   Programas  Sociais  dos  idosos  que  serão  beneficiados  com  a

construção desta unidade.

Por fim,  informa-se que  no projeto de construção/reforma já elaborado existe

a  integração com a quadra coberta e no momento de sua execução será  realizado estudo

referente à acessibilidade e eventual incorporação ou mudança da quadra de malha.

Respeitosamente,

EÉ.E!

\
Ün

lAS =sÉÊFAfi-'\
SANTANA

Prefeito do Município de Jacarei

THIAGO S,|

Chefe de

RA DO PRADO

nete em Exercício

Praça dos Três Poderes, n° 73  - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br